
27.12.2019 г. № 837  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«БРАТСКИЙ РАЙОН» 
МЭР  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ 
ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ, 

НЕ ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ, 
НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН» 

НА 2019 ГОД 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 
Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 45 Устава 
муниципального образования «Братский район»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Изложить приложение «Места отбывания наказания в виде 

исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, на 
2019 год», утвержденное постановлением мэра Братского района № 44 от 
24.01.2019 года в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Установить, что данное постановление распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 12.11.2019 года. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте администрации МО "Братский район" 
(www.bratsk-raion.ru). 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр Братского района         
А.С. Баловнев 
 

Приложение № 1 

к постановлению мэра 

Братского района 

от 27.12.2019 г.№ 837 

 

МЕСТА ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 
ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ, НА 2019 ГОД 



№ 

п/п 

Наименование 

организации 

Адрес Количество 

рабочих мест 

1 2 3 4 

1 МУП «ЖКХ Озерный» п. Озерный, ул. 

Центральная, дом 19А 

1 

2 Администрация 

Кобинского сельского 

поселения 

с. Кобь, ул. Дружбы, 

д. 19 

1 

3 Администрация 

Харанжинского сельского 

поселения 

п. Харанжино, ул. 

Спортивная, 1 

1 

4 Администрация 

Кежемского сельского 

поселения 

п. Кежемский, ул. 

Первомайская, д.6 

1 

5 МУП «ЖКХ Харанжино» п. Харанжино, ул. 

Спортивная, 1 

1 

6 МУП «ТКС» с. Тангуй, ул. 

Строительная, 11 

1 

7 Администрация 

Шумиловского сельского 

поселения  

п. Шумилово, ул. 

Нагорная, 23 

2 

8 Администрация Илирского 

сельского поселения 

с. Илир, ул. 

Советская, д. 11 

1 

9 Администрация Ключи-

Булакского сельского 

поселения 

с. Ключи-Булак ул. 

Ленина, 1 

2 

10 Администрация 

Большеокинского 

сельского поселения 

с. Большеокинское, 

ул. Мира, д. 40-А 

1 

11 ООО «Сибстройкомплект» с. Кузнецовка ул. 

Набережная, 107 

1 

12  ООО «Хозяйство 

«Гелиос»» 

с. Калтук ул. Гарина 2 

13 Администрация 

Калтукского сельского 

поселения 

с. Калтук ул. 

Ленина, 29б 

2 

14 ООО «УК ЖЭС» г. Вихоревка ул. 

Дзержинского, 107 

2 

15 Администрация 

Прибрежнинского 

поселения 

п. Прибрежный 

пер.Школьный, д.9 

1 

16 Администрация 

Куватского сельского 

поселения 

д. Куватка 

ул.Гагарина,16В 

1 

17 МУП «ЖЭС» г. Вихоревка ул. 

Дзержинского, 107 

5 

 
 

Мэр муниципального 
образования «Братский район» 
А.С. Баловнев 

 
 

 
 


	Мэр муниципального
	образования «Братский район»
	А.С. Баловнев



